UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /TB-VP       Quảng Ngãi, ngày    tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ đối với ông Nguyễn Phước Bình,

Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện Quyết định số 1619/QĐ-UBND ngày 15/10/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Phước Bình, giữ chức vụ Phó Chánh

Văn phòng UBND tỉnh; trên cơ sở cuộc họp lãnh đạo Văn phòng ngày

15/10/2021, Chánh Văn phòng UBND tỉnh phân công nhiệm vụ kể từ ngày

18/10/2021 đối với ông Nguyễn Phước Bình, như sau:

a) Theo dõi các lĩnh vực: Công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp; nông

nghiệp và phát triển nông thôn; tài nguyên và môi trường; thương mại và hoạt

động dịch vụ thương mại; kinh tế biển; công tác phòng, chống thiên tai và tìm

kiếm cứu nạn; Đề án tái cơ cấu ngành nông nghiệp, Chương trình MTQG xây

dựng nông thôn mới; việc xây dựng, ban hành và tổ chức thực hiện cơ chế,

chính sách và thực hiện cải cách hành chính lĩnh vực nông nghiệp, tài nguyên,

môi trường; công tác phối hợp với Hội Nông dân tỉnh, Liên minh hợp tác xã

tỉnh và hoạt động của các tổ chức kinh tế hợp tác, Công ty TNHH MTV Khai

thác công trình thủy lợi, Quỹ hỗ trợ ngư dân,  Hội nghề nghiệp, đoàn thể, Ban

liên lạc cấp tỉnh thuộc lĩnh vực nông nghiệp, tài nguyên, môi trường.

b) Giúp UBND tỉnh theo dõi các ngành: Công Thương; Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn; Tài nguyên và Môi trường; Cục Quản lý thị trường tỉnh.

c) Giúp lãnh đạo UBND tỉnh theo dõi các địa phương: Nghĩa Hành,

Minh Long, Sơn Hà, Sơn Tây. Trực tiếp phụ trách Phòng Công nghiệp – Xây

dựng và Phòng Nông nghiệp - Tài nguyên.

Nay thông báo các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: BTV Đảng ủy, CVP, các PCVP,

 Trưởng các phòng, ban, GĐ các đơn vị trực thuộc,

  Công đoàn, Đoàn TNVP, CBTH;

- Lưu: VT, HC-TC(02b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-10-15T17:26:03+0700

		2021-10-16T08:39:05+0700

		2021-10-16T08:39:05+0700

		2021-10-16T08:39:05+0700

		2021-10-18T10:22:17+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!